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ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

сорок п’ята сесія

(позачергова)

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
06 листопада 2019 р.                                                                                     № 16
Про внесення змін до Програми профілактики правопорушень та забезпечення громадської безпеки у Василівському районі, розвитку матеріально-технічної бази Василівського ВП ГУНП в Запорізькій області на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.03.2018 №5 (зі змінами)
Керуючись п.16 ст.43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:


Внести зміни до Програми профілактики правопорушень та забезпечення громадської безпеки  у Василівському районі, розвитку матеріально-технічної бази Василівського ВП ГУНП в Запорізькій області на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.03.2018 №5 (зі змінами), виклавши пункт 5 Переліку заходів Програми профілактики правопорушень та забезпечення громадської безпеки у Василівському районі, розвитку матеріально-технічної бази Василівського ВП ГУНП в Запорізькій області на 2018-2020 роки, визначений у додатку до Програми в новій редакції (додається).
Голова                                                                                                      Д. КАЛІНІН

Додаток
до рішення сорок п’ятої (позачергової) сесії 

районної ради сьомого скликання 

06 листопада 2019 № 16
Перелік заходів 

Програми профілактики правопорушень та забезпечення громадської безпеки у Василівському районі, розвитку матеріально-технічної бази Василівського ВП ГУНП в Запорізькій області на 2018-2020 роки 

	№ 
з/п
	Найменування заходів
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	
	
	
	2018 рік 
	2019 рік
	2020 рік 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Благоустрій майданчику для зберігання тимчасово затриманих транспортних засобів та прилеглої території до адміністративної будівлі за адресою м.Василівка, вул.Ліхачова, №2, встановлення системи відеоспостереження (придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю; оплата послуг (крім комунальних))
	ГУНП в Запорізькій області;

Василівський ВП ГУНП в Запорізькій області 

	
	360,0
	

	
	Загальний обсяг
	
	328,8
	575,0
	215,0


Орієнтовні обсяги та джерела фінансування Програми

	Джерело фінансування
	Обсяг фінансування

Всього (тис.грн.)
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік

	Районний бюджет
	1118,8
	328,8
	575,0
	215,0

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-

	Усього
	1118,8
	328,8
	575,0
	215,0
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